εἴποιμ' ἂν αὐτὸ δῆτα κομψευρικικῶς!

## ΟΙΚΕΤΗΣ Β (Dem.).

μή μοι γε, μή μοι, μή διασκανδικίσης!

15 sq. Versuum ordinem et personarum vices mutavit Sauppe; in codd. vs. 15 est Niciae, vs. 16 Demosthenis.

15. ἀλλ'] om. B. || σοι] σοι codd.

17—20. Demostheni codd. nonnulli dant vs. 17<sup>b</sup> sq., dein Niciae vs. 19 sq., et sic pergunt usque ad vs. 40. Tenendum autem est in personarum vicibus distribuendis, versus 36 et 40 sqq. Demostheni esse dandos propter versus 54.

18. αὐτὸ] αὐτὰ R.

ore quoniam haec verba percipiuntur, — hunc enim in meticuloso hocce mancipio vellicari dudum sensere spectatores, — nemo non suspicatur eum nunc quoque, ut paucis mensibus abhinc <sup>1)</sup>, id potissimum curare ut bellum gerat sine proeliis <sup>2)</sup>.

— μὰ τὸν Ἀπόλλω, ἐγὼ μὲν οὐ] vid. ad Nub. 732.

16. Felicissime usus Phaedrae Euripideae ad nutricem verbis <sup>3)</sup> *utinam* — exclamat homo anxius — *tu id diceres quod mihi nunc est proloquendum* <sup>4)</sup>! Et mox pro sua in periculis declinandis solertia viam invenit qua sodali extorqueat id quod ipse effari veretur, ita ut „σοῦ τῶδ', οὐκ ἐμοῦ, κλύεις“ ei dicere possit, perinde atque Phaedra illa nutrici <sup>5)</sup>.

17. Θρέττε] hortativa haec vocula sub-

stantivi loco nunc usurpatur <sup>6)</sup>. Vix huc faciunt illa *θρεττανέλο, τήραλλα, φλατ-τόθρατ*, quae citharae sonum imitantur <sup>7)</sup>.

18] δῆτα] vid. ad Nub. 399.

— κομψευρικικῶς] adverbii huius comice floci pars prior est adiectivum κομψός. Cf. Thesm. 93, ubi ad Euripidem Mnesilochus τὸ πρᾶγμα αἰτ κομψόν καὶ σφόδρ' ἐκ τοῦ σοῦ τρόπου, et vid. ad Ran. 967. Cum terminatione euphoniae causa decurtata conferri possunt γνωμιδιώκτης (i. e. γνωμιδιο-διώκτης) apud Cratinum <sup>8)</sup> aliaque multa <sup>9)</sup>.

19. μή μοι γε] vid. ad Nub. 84.

— διασκανδικίσης] hoc quoque aliunde ignotum est verbum <sup>10)</sup>. Significat autem *scandice opplere* <sup>11)</sup>, neque potuit spectatoribus obscurum esse, nam *scandicem*

<sup>1)</sup> Vid. ad vs. 599. — <sup>2)</sup> Idem postea de eo testatus est Hermocrates Syracusanus Plut. Nic. 16: „γελοῖός ἐστιν ὁ Νικίας, δπως οὐ μαχέται στρατηγῶν.“ — <sup>3)</sup> Eur. Hipp. 345. — <sup>4)</sup> Particularum πῶς ἂν optativo praemissarum idem est usus Ach. 991 Pac. 68 Thesm. 22 et frequens apud tragicos. — <sup>5)</sup> Hipp. 352. — <sup>6)</sup> Angl. *pluck*. — <sup>7)</sup> Vid. ad Ran. 1285—1295. — <sup>8)</sup> Fr. 307. — <sup>9)</sup> Vid. Enchirid. dict. ep. p. 58. — <sup>10)</sup> Nam licet etiam in Teleclidis fr. 38 sit traditum, vitio ibi debere probabiliter statuit Kock. — <sup>11)</sup> *Verkerveelen pro verkerven*.